



421 معلم برگزیده آذربایجان شرقی تجلیل می‌شوند

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی گفت: 421 معلم برگزیده آذربایجان شرقی به صورت کشوری و استانی تجلیل می‌شوند.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی گفت: 421 معلم برگزیده آذربایجان شرقی به صورت کشوری و استانی تجلیل می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، فیروز رضایی بعدازظهر امروز در نشست خبری با اشاره به نقش و جایگاه معلم در آموزش و پرورش اظهار داشت: انسان تنها موجودی است که بخشی از خلقت او توسط معلمان مختلف شکل می‌گیرد. مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در ادامه افزود: معلمان بشر در رده‌ها و شرایط مختلف وجود دارند که نشان از اهمیت موضوع است.

رضایی یادآور شد: نقش معلم بسیار برجسته بوده و در تعالیم اسلامی نیز جایگاه معلم بسیار برجسته و ممتاز عنوان شده که در احادیث و روایات این موضوع منعکس است.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، ذات علم را قدرت‌آفرین دانست و خاطرنشان کرد: تعالی سعادت جامعه با آموزش و پرورش میسر است و اگر بنای آموزش و پرورش بر اساس سیستمی صحیح بنا شده باشد، سعادت جامعه بی‌شک محقق می‌شود. رضایی با بیان اینکه تعالی جامعه در گرو همراهی آموزش و پرورش رسمی و غیررسمی است، اظهار داشت: موفقیت‌های امروز جامعه در بخش بزرگی مرهون نظام آموزش و پرورش است و اگر موفقیتی را در سطح جامعه شاهد هستیم، گره خورده با تلاش معلمان در سطوح مختلف است.

وی در ادامه با اشاره به فرارسیدن هفته معلم خاطرنشان کرد: این هفته بهانه‌ای برای نشان دادن احترام و تواضع جامعه نسبت به مقام معلم است، مقامی که در شکل‌گیری و رشد فرد جامعه نقشی بی‌بدیل بر عهده داشته و دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی تأکید کرد: ستاد بزرگداشت مقام معلم ستادی دائمی است که از ماه‌های گذشته آغاز به کار کرده و دستورالعمل انتخاب معلمان نمونه با تغییراتی گسترده در نحوه انتخاب معلم ابلاغ شده است.

رضایی گفت: 8 هزار و 800 نفر از فعالان آموزش و پرورش در زمینه انتخاب معلم نمونه با هم رقابت کرده و 885 نفر در مراحل نهایی انتخاب معلم نمونه قرار گرفته و 421 نفر انتخاب شدند.

وی اظهار داشت: از این تعداد 30 نفر معلم نمونه استان چهار نفر معلم نمونه کشوری و بقیه معلمان نمونه نواحی استان هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی افزود: مراسم تجلیل از معلمان نمونه کشوری و استانی همچنین جمعی از فعالان مذهبی و فرهنگی استان در دیدار مقام معظم رهبری شرکت خواهند کرد.

رضایی گفت: دیدار با رئیس‌جمهور و بیان نظرات معلمان در دیدار با رهبری و ریاست جمهوری از دیگر برنامه‌های گرامیداشت معلمان نمونه کشوری و استانی است.